PORTARIA Nº. 3773/2018

                   “EXONERA A SERVIDORA QUE MENCIONA DA FUNÇÃO QUE

ESPECIFICA”.

A  Prefeita  Municipal  de  Desterro  do  Melo,  no  uso  e  gozo  de  suas
atribuições, que lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida no inciso VI do artigo 66 da
Lei Orgânica Municipal e resolve,

Art.1º.  Fica  exonerada  a  servidora  Kátia  Martins  da  função  pública  de
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social  do Município de Desterro do Melo,  cuja
função era exercida em acúmulo com o cargo de Assistente Social Técnico do CRAS.

Art.2º. Fica expressamente revogada a Portaria nº. 3402/2017.

Art.3º. Esta portaria terá efeitos retroativos a partir de 1º de agosto de 2018.

Art.4º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 21 de agosto de 2018.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita Municipal